
                 Sportovní klub Jihlava, z.s.
Zápis ze schůze Rady SK Jihlava ze dne 29.4.2020

Program schůze Rady SK JIHLAVA, z.s. 

Termín: středa 29.4.2020 
Program:

1. Kontrola zápisu z minulé schůze Rady klubu.
2. Zpráva ředitele o činnosti klubu. 
3. Projednání provozu sportovišť.
4. Revitalizace haly v Okružní ulici. 
5. Letní snížení ceny pronájmu haly v Okružní ulici.
6. Určení termínu Valné hromady.
7. Přehled hospodaření k měsíci březnu 2020. 

Zápis k jednotlivým bodům Programu schůze Rady SK:

1. Rada provedla kontrolu zápisu z minulé schůze Rady Sportovního klubu.

2. Rada vzala na vědomí zprávu ředitele o činnosti klubu.

3. Rada rozhodla o otevření venkovních sportovišť za níže uvedených podmínek a  pověřila ředitele 
k vytisknutí a zveřejnění informací. 
Podmínky provozu sportovišť: 

- Na hřišti nebude hrát více jak 10 lidí.
- Sportující udržovat odstup od ostatních minimálně 2 metry.
- Po areálu je nutné používat roušku – sportující může odložit roušku až nahřišti. 
- Nebude možno používat šatny a sprchy.
- Na sportovištích bude k dispozici desinfekční prostředek.

Uvolnění sportovišť bude i pro veřejnost, na základě objednání.

4. Rada schválila projekt rekonstrukce Haly Sportovního klubu Jihlava na Okružní ulici 2.

5. Rada schválila snížení pronájmu velké haly od 1.5. do 31.8.2020

6. Rada naplánovala termín Valné hromady na 5.6.2020 a schůzi předsedů na 19.5.2020

7. Rada vzala na vědomí hospodaření k měsíci březen 2020 a pověřila ředitele k projednání o 
doplacení dlužné částky s oddílem Sportovní tancování (-1388,-Kč), CPV (-115), karate (-2477)

Termín další Rady SK Jihlava bude ve středu  27. května v 7:30 hodin.

Zapsal dne 29.4.2020   Pavel Fejt  --------------------------  

Předseda: Jan Šmarda  -------------------------

1/1
Sportovní klub Jihlava,z.s., Okružní 4628/2,586 01 Jihlava, IČ: 00543241, DIČ: CZ00543241.

Tel: 567 310 014, Mob.: 608 822 400, e-mail:prochazka@skjihlava.cz  www.skjihlava.cz

Pavel Fejt
Jan Šmarda
Květoslava Smutná
Luboš Nožička
Libor Doležal


